
16
DITËT E 

AKTIVIZIMIT 
KUNDËR 
DHUNËS 

NDAJ 
GRAVE

LINJA 
E KËSHILLIMIT
PËR GRA 
DHE VAJZA

Dhuna është krim!

Një burrë i vërtetë kurrë nuk lëndon një grua

Vepro tani!

LKGV

Rrjeti kundër Dhunës Gjinore dhe Trafikimit
Empowered lives.
Resilient nations.
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Ministria e Punës, Çështjeve Sociale dhe Shanseve të Barabarta në bashkëpunim 
me Linjën e Këshillimit për Gra dhe Vajza kanë kënaqësinë t'ju ftojnë të merrni pjesë në Konferencën

E hënë, 10 dhjetor 2012, ora 08:30, salla Balsha, hotel Tirana International.
Qëllimi i kësaj konference është prezantimi i nismës për përfshirjen e burrave dhe djemve kundër dhunës në familje.
Programin e konferencës e gjeni bashkëngjitur.
Mirëpresim pjesëmarrjen dhe kontributin tuaj në këtë konferencë!

“Dhuna është krim! Vepro tani! Një burrë i vërtetë kurrë nuk lëndon një grua”

Ju lutemi, konfirmoni pjesëmarrjen deri më 7 dhjetor në telefonin 0682039555 ose në adresat: dpshb.albania@gmail.com dhe linjaekeshillimit@gmail.com

KONFERENCËFTESË

Kjo konferencë organizohet me mbështetjen e UNDP dhe UN Trust Fund to End Violence against Women
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